
 
  
 
 
 

Wrocław, 22 marca 2024 r.  
  

Dziś koncert finałowy konkursu „AEStrada” na PWr 
 
fama?, ZORZA oraz Yulka & B-and - te trzy zespoły wystąpią dziś podczas finału 
ogólnopolskiego konkursu „AEStrada”. Zwycięzcy nie tylko nagrają swoje utwory w 
studiu Politechniki Wrocławskiej, ale także wystąpią na wrocławskich juwenaliach. 
Początek wydarzenia o godz. 19 w Strefie Kultury Studenckiej (ul. Hoene-
Wrońskiego 10). Wstęp jest bezpłatny. 
 
Konkurs „AEStrada” to największe wydarzenie organizowane przez studentów 
zrzeszonych w kole AES Wrocław Student Section. Pierwsza edycja imprezy odbyła się 
2012 r., a koncerty odbywały się wówczas we wrocławskich klubach. Po wybudowaniu w 
2015 r. Strefy Kultury Studenckiej występy przeniesiono na kampus PWr. 
 
– Nasz konkurs ma łączyć przyszłych realizatorów dźwięku z zespołami, które otrzymują 
szansę na nagranie swoich piosenek w profesjonalnym studiu nagrań. Zwykle takie sesje 
są bardzo kosztowne i wiele amatorskich kapel nie może sobie na nie pozwolić – mówi 
Mikołaj Krakowski ze Szkoły Doktorskiej PWr, współorganizator wydarzenia. – Z kolei dla 
nas to szansa na zdobycie doświadczenia w pracy z zespołem muzycznym. Chodzi nie 
tylko o nagranie samego utworu, ale też o naukę pracy z artystą i poznanie atmosfery 
towarzyszącej nagraniu – dodaje. 
 
Konkurs „AEStrada” składa się z kilku etapów. Najpierw uczestnicy przysyłają swoje 
zgłoszenia wraz z amatorsko nagranymi utworami – w tym roku było ich aż 106 – z 
których wybranych zostało osiem najwyżej ocenianych nagrań. W drugim etapie 
uczestnicy mieli do dyspozycji jeden dzień w studiu nagrań wraz z zespołem 
realizatorskim. 
 
– Po zakończeniu nagrań każdy z głównych producentów przeprowadzał montaż i 
obróbkę utworu, a później przyszedł najtrudniejszy moment, czyli wybór finałowej trójki. 
W głosowaniu członkowie koła oceniali m.in. współpracę z zespołem, warsztat muzyczny i 
końcowe nagranie. Ostatecznie w finale znalazły się zespoły: fama?, ZORZA oraz Yulka 
& B-and – mówi Mikołaj Krakowski. 
 
Główną nagrodą w konkursie są trzy dni nagrań w studiu PWr oraz występ na 
zakończenie juwenaliowego pochodu #WroclawRazem2024. W trakcie imprezy w SKS nie 
zabraknie także konkursów z nagrodami, a gwiazdą wieczoru będzie zespół MISSCORE. 
 

Więcej informacji na stronie wydarzenia: 
https://www.facebook.com/events/606586661600275 

 
Komunikaty dla mediów można znaleźć na: https://wroclaw.tech/dla-mediow. 

 


